※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

（公印省略）

大水下施第 １３９７号

令和 ７年 ２月 １日

関 係 各 位

大分市上下水道事業管理者 西田 充男

汚水幹線管きょ改築工事の実施について（お願い）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本市の上下水道事業に対しましてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。さて、このたび管きょ改築工事を下記のとおり実施することになりました。

皆さまには工事中通行制限などによりご迷惑をおかけすることもあるかと存じます

が、早期の完了に向け鋭意努力いたしますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願

いいたします。

記

１．工 事 名  Ｒ６公共下水道稙田処理区 田尻光吉汚水幹線管きょ改築工事

２．期 間   令和７年２月下旬～令和７年３月１４日予定（内３日間施工）

３．時 間    21 時 00 分 ～ 6 時 00 分 （夜間工事）

４．通行制限  全面通行止め

５．場 所   大分市 大字光吉（別紙図面参照）

 ６．内 容   老朽化した汚水管の更新工事

７．発 注 者  大分市上下水道局 下水道施設管理課

        担当 鷲巣 健司     ℡ 097－537－7020

        mail : washinosu.kenji@city.oita.oita.jp

８．受 注 者  敷総合建設（株）

                担当 西村 正司     ℡ 097－537－8473

 mail : shikisogo@sirius.ocn.ne.jp

施工箇所

規制方法：全面通行止め（歩行者・自転車は通行可）
※施工時は予め工事看板等で予告・周知致します

規制期間：2月下旬～３月上旬（うち３日間予定）
規制時間：21時00分～6時00分（夜間施工）

東稙田公民館

カームタウン東山田公園ＪＡおおいた東稙田支店

松山医院

ＮＴＴ寒田住宅

功明会館

光吉橋

光吉わんぱく公園

下

長

尾

池

光 吉 新 町

光 吉 台 団 地

光吉台西公民館

フットサルコート

光吉新町中央公園

稙田南中学校

位　　置　　図